Образец протокола собрания работников факультетов/института, других структурных подразделений по выдвижению делегатов на конференцию работников и обучающихся по выборам ректора университета

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре
государственный университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

       ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

            СОБРАНИЯ РАБОТНИКОВ
    ПО ВЫДВИЖЕНИЮ ДЕЛЕГАТОВ НА
КОНФЕРЕНЦИЮ ПО ВЫБОРАМ РЕКТОРА ___________________________________
       (наименование структурного подразделения)

от «____»_______________2019г.

На собрании коллектива присутствовали: _____ человек из ____ сотрудников (___% присутствующих). Явочный лист прилагается

Повестка дня:
1. О выдвижении делегатов для участия в конференции работников и обучающихся ФГБОУ ВО «КнАГУ» по выборам ректора университета 29.03.2019.

СЛУШАЛИ:_______________ проинформировал(а) собравшихся о порядке выборов делегатов, согласно, нормам представительства на конференцию работников и обучающихся ФГБОУ ВО «КнАГУ» по выборам ректора 29.03.2019.

ВЫСТУПИЛИ:______________предложил(а) делегата (делегатов): _________________________________________________________________.

ГОЛОСОВАЛИ:
	За ФИО – «за» -  ____, «против» - ____, «воздержались» - ____,
           За ФИО – «за» -  ____, «против» - ____, «воздержались» - ____,
          и т.д.

ПОСТАНОВИЛИ:
Избрать делегатами от подразделения на конференцию работников и обучающихся ФГБОУ ВО «КнАГУ» по выборам ректора 29.03.2019 следующие кандидатуры:
- ФИО, должность
- ФИО, должность
и т.д.

Председатель ______________ _________________
                                               подпись                 расшифровка подписи
Секретарь _______________ ___________________
                                              подпись                  расшифровка подписи

ЯВОЧНЫЙ ЛИСТ
к протоколу от «___» _________ 2019 общего собрания коллективов
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
                                                наименование структурных подразделений

	№
	Ф.И.О.
	Подпись

	[bookmark: _GoBack]

Итого присутствовали ____из ______работников

Явочный лист удостоверяем:
Председатель ______________ _________________
                                              подпись                  расшифровка подписи

Секретарь _______________ ___________________
                                             подпись                   расшифровка подписи